
 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12), 
Zakona o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/10) in Uredbe o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) je Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne 18. oktobra 2012 sprejel  

 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 

 
V I. točki sklepa Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica pod št. 478-321/2012 z  
dne 5.7.2012  se spremeni izmera parcele 555/0 k.o. 2304 - Nova Gorica tako, da znaša 
1343 m2.    

 
 

2. 

 
Ta sklep začne veljati  takoj. 

 
 
 
 
Številka: 478-321/2012-7 
Nova Gorica, 18. oktobra 2012                                                                                       
                                                                                               Tomaţ Slokar 
                                                                                                  PODŢUPAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


